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Nm Sivilpistol 2022 - Results

KLASSE 1

#.
MATCH

PERCENT

MATCH

POINTS
#. Name DIV CAT CLS REG Sivil-pistol

1 100.00 43.6400 11. Odd Strengenes Klasse 1 S U NOR ---

2 84.80 51.4600 82. Kjetil Sletsjøe Svendsen Klasse 1 S U NOR ---

3 83.63 52.1800 55. Richard Aaserud Klasse 1 - U NOR ---

4 82.84 52.6800 86. Roger Jensen Klasse 1 S U NOR ---

5 79.66 54.7800 1. Rune Vikeby Klasse 1 SS A NOR ---

6 76.94 56.7200 74. Bjørn Johan Mariboe Klasse 1 - U NOR ---

7 76.28 57.2100 15. Bård Johansen Klasse 1 - U NOR ---

8 76.00 57.4200 91. Lars Mørk Klasse 1 - U NOR ---

9 74.17 58.8400 125. Felix Vaager Klasse 1 - U NOR ---

10 71.74 60.8300 26. Nikolay Mustaparta Klasse 1 - U NOR ---

11 70.96 61.5000 42. Rolf Meum Klasse 1 SS C NOR ---

12 67.32 64.8200 123. Jørn Aasland Klasse 1 - U NOR ---

13 67.23 64.9100 31. Lars Fallmyr Klasse 1 - U NOR ---

14 63.37 68.8700 109. tom solberg Klasse 1 SS C NOR ---

15 61.67 70.7600 116. Øivind Johnsen Klasse 1 SS B NOR ---

16 58.35 74.7900 53. Martin Rytter Hasle Klasse 1 - U NOR ---

17 56.85 76.7700 60. Anders Gunbjornsen Klasse 1 SS U NOR ---

18 54.37 80.2700 110. Per Inge Jacobsen Klasse 1 S U NOR ---

19 50.77 85.9600 102. Trond Løkke Klasse 1 - B NOR ---

20 46.36 94.1300 119. Kai Kwong Klasse 1 - U NOR ---

21 41.44 105.3100 76. Steinar Gulichsen Klasse 1 - U NOR ---

22 39.40 110.7600 108. Albert Bolstad Klasse 1 S U NOR ---

23 39.03 111.8000
51. Aleksander

Nordgarden-Rødner
Klasse 1 - U NOR ---
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Nm Sivilpistol 2022 - Results

KLASSE 2

#.
MATCH

PERCENT

MATCH

POINTS
#. Name DIV CAT CLS REG Sivil-pistol

1 100.00 53.0200 14. Odd Strengenes Klasse 2 S U NOR ---

2 95.05 55.7800 83. Kjetil Sletsjøe Svendsen Klasse 2 S U NOR ---

3 87.45 60.6300 2. Rune Vikeby Klasse 2 SS A NOR ---

4 84.79 62.5300 24. Espen Birketvedt Klasse 2 - U NOR ---

5 84.09 63.0500 35. Anders Martin Klasse 2 S U NOR ---

6 83.91 63.1900 87. Roger Jensen Klasse 2 S U NOR ---

7 82.13 64.5600 56. Richard Aaserud Klasse 2 - U NOR ---

8 75.07 70.6300 16. Bård Johansen Klasse 2 - U NOR ---

9 74.40 71.2600 68. Jørgen Mortensen Klasse 2 - U NOR ---

10 74.18 71.4700 73. Bjørn Johan Mariboe Klasse 2 - U NOR ---

11 73.52 72.1200 92. Lars Mørk Klasse 2 - U NOR ---

12 72.26 73.3700 105. Daniel Mentzoni Klasse 2 - U NOR ---

13 70.93 74.7500 103. Trond Løkke Klasse 2 - B NOR ---

14 70.92 74.7600 111. Per Inge Jacobsen Klasse 2 S U NOR ---

15 70.59 75.1100 117. Nikolay Mustaparta Klasse 2 - U NOR ---

16 68.13 77.8200 29. Geir A. B. Wollmann Klasse 2 SS U NOR ---

17 66.16 80.1400 43. Rolf Meum Klasse 2 SS C NOR ---

18 65.88 80.4800 21. Harald Storhaug Olsen Klasse 2 - U NOR ---

19 64.75 81.8900 77. Steinar Gulichsen Klasse 2 - U NOR ---

20 64.44 82.2800 6. Ronnie Holmen Klasse 2 S U NOR ---

21 63.92 82.9500 48. Dagfinn A. Rustad Klasse 2 - U NOR ---

22 62.97 84.2000 98. tom solberg Klasse 2 SS C NOR ---

23 61.81 85.7800 23. Geir Harald Hansen Klasse 2 - U NOR ---

24 57.04 92.9500 100. Kristian Jøndal Klasse 2 - U NOR ---

25 56.94 93.1200 49. Tom Smellror Klasse 2 SS U NOR ---

26 56.71 93.4900 59. Martin Rytter Hasle Klasse 2 - U NOR ---

27 56.05 94.5900 121. Kai Kwong Klasse 2 - U NOR ---

28 51.68 102.5900 80. Tony Østreng Tsigakis Klasse 2 SS A NOR ---

29 48.68 108.9200 104. Pål Stranger-Johannessen Klasse 2 S U NOR ---

30 46.23 114.6800 40. Lars Fallmyr Klasse 2 - U NOR ---

31 29.73 178.3300 107. Albert Bolstad Klasse 2 S U NOR ---

32 21.37 248.0600 70. Lars Petter Mostad Klasse 2 - U NOR ---
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Nm Sivilpistol 2022 - Results

KLASSE 3

#.
MATCH

PERCENT

MATCH

POINTS
#. Name DIV CAT CLS REG Sivil-pistol

1 100.00 57.6700 3. Rune Vikeby Klasse 3 SS A NOR ---

2 92.17 62.5700 17. Bård Johansen Klasse 3 - U NOR ---

3 91.70 62.8900 84. Kjetil Sletsjøe Svendsen Klasse 3 S U NOR ---

4 89.13 64.7000 88. Roger Jensen Klasse 3 S U NOR ---

5 88.22 65.3700 106. Tony Østreng Tsigakis Klasse 3 SS A NOR ---

6 86.15 66.9400 57. Richard Aaserud Klasse 3 - U NOR ---

7 85.96 67.0900 93. Lars Mørk Klasse 3 - U NOR ---

8 85.63 67.3500 101. Espen Birketvedt Klasse 3 - U NOR ---

9 84.35 68.3700 12. Odd Strengenes Klasse 3 S U NOR ---

10 75.49 76.3900 78. Steinar Gulichsen Klasse 3 - U NOR ---

11 73.02 78.9800 44. Rolf Meum Klasse 3 SS C NOR ---

12 72.85 79.1600 36. Anders Martin Klasse 3 S U NOR ---

13 70.59 81.7000 118. Nikolay Mustaparta Klasse 3 - U NOR ---

14 65.75 87.7100 41. Lars Fallmyr Klasse 3 - U NOR ---

15 60.68 95.0400 112. Per Inge Jacobsen Klasse 3 S U NOR ---

16 50.42 114.3800 72. Bjørn Johan Mariboe Klasse 3 - U NOR ---
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Nm Sivilpistol 2022 - Results

KLASSE 4

#.
MATCH

PERCENT

MATCH

POINTS
#. Name DIV CAT CLS REG Sivil-pistol

1 100.00 88.4200 4. Rune Vikeby Klasse 4 SS A NOR ---

2 91.90 96.2100 18. Bård Johansen Klasse 4 - U NOR ---

3 73.79 119.8300 89. Roger Jensen Klasse 4 S U NOR ---

4 68.34 129.3900 27. Nikolay Mustaparta Klasse 4 - U NOR ---

5 64.09 137.9700 113. Conrad Holm Klasse 4 SS U NOR ---

6 60.23 146.8000 32. Lars Fallmyr Klasse 4 - U NOR ---

7 48.98 180.5400 122. Anders Martin Klasse 4 S U NOR ---
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Nm Sivilpistol 2022 - Results

KLASSE 5

#.
MATCH

PERCENT

MATCH

POINTS
#. Name DIV CAT CLS REG Sivil-pistol

1 100.00 48.0200 13. Odd Strengenes Klasse 5 S U NOR ---

2 86.68 55.4000 81. Tony Østreng Tsigakis Klasse 5 SS A NOR ---

3 84.53 56.8100 95. Lars Mørk Klasse 5 - U NOR ---

4 83.95 57.2000 58. Richard Aaserud Klasse 5 - U NOR ---

5 83.94 57.2100 5. Rune Vikeby Klasse 5 SS A NOR ---

6 79.20 60.6300 71. Oscar Nyhus Klasse 5 S U NOR ---

7 78.86 60.8900 90. Roger Jensen Klasse 5 S U NOR ---

8 73.37 65.4500 25. Espen Birketvedt Klasse 5 - U NOR ---

9 70.71 67.9100 75. Bjørn Johan Mariboe Klasse 5 - U NOR ---

10 70.37 68.2400 28. Nikolay Mustaparta Klasse 5 - U NOR ---

11 69.60 68.9900 33. Lars Fallmyr Klasse 5 - U NOR ---

12 69.50 69.0900 34. Anders Martin Klasse 5 S U NOR ---

13 69.23 69.3600 30. Geir A. B. Wollmann Klasse 5 SS U NOR ---

14 68.71 69.8900 19. Bård Johansen Klasse 5 - U NOR ---

15 65.74 73.0400 85. Kjetil Sletsjøe Svendsen Klasse 5 S U NOR ---

16 64.92 73.9700 99. tom solberg Klasse 5 SS C NOR ---

17 63.03 76.1900 45. Rolf Meum Klasse 5 SS C NOR ---

18 59.64 80.5100 39. Geir Harald Hansen Klasse 5 - U NOR ---

19 59.64 80.5200 114. Conrad Holm Klasse 5 SS U NOR ---

20 59.47 80.7400 79. Steinar Gulichsen Klasse 5 - U NOR ---

21 59.19 81.1300 124. Anders Røine Klasse 5 - U NOR ---

22 58.75 81.7300 7. Ronnie Holmen Klasse 5 S U NOR ---

23 57.34 83.7400
52. Aleksander

Nordgarden-Rødner
Klasse 5 - U NOR ---

24 53.19 90.2800 61. Anders Gunbjornsen Klasse 5 SS U NOR ---

25 49.91 96.2200 46. Harald Storhaug Olsen Klasse 5 - U NOR ---

26 49.37 97.2700 96. Kristian Jøndal Klasse 5 - U NOR ---

27 32.14 149.4100 115. Varg Aamo Klasse 5 - U NOR ---

28 30.93 155.2300 120. Kai Kwong Klasse 5 - U NOR ---

DQ 69. Jørgen Mortensen Klasse 5 - U NOR ---
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Nm Sivilpistol 2022 - Results

KLASSE 5 SENIOR

#.
MATCH

PERCENT

MATCH

POINTS
#. Name DIV CAT CLS REG Sivil-pistol

1 100.00 48.0200 13. Odd Strengenes Klasse 5 S U NOR ---

2 79.20 60.6300 71. Oscar Nyhus Klasse 5 S U NOR ---

3 78.86 60.8900 90. Roger Jensen Klasse 5 S U NOR ---

4 69.50 69.0900 34. Anders Martin Klasse 5 S U NOR ---

5 65.74 73.0400 85. Kjetil Sletsjøe Svendsen Klasse 5 S U NOR ---

6 58.75 81.7300 7. Ronnie Holmen Klasse 5 S U NOR ---
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Nm Sivilpistol 2022 - Results

KLASSE 5 SUPER SENIOR

#.
MATCH

PERCENT

MATCH

POINTS
#. Name DIV CAT CLS REG Sivil-pistol

1 100.00 55.4000 81. Tony Østreng Tsigakis Klasse 5 SS A NOR ---

2 96.84 57.2100 5. Rune Vikeby Klasse 5 SS A NOR ---

3 79.87 69.3600 30. Geir A. B. Wollmann Klasse 5 SS U NOR ---

4 74.90 73.9700 99. tom solberg Klasse 5 SS C NOR ---

5 72.71 76.1900 45. Rolf Meum Klasse 5 SS C NOR ---

6 68.80 80.5200 114. Conrad Holm Klasse 5 SS U NOR ---

7 61.36 90.2800 61. Anders Gunbjornsen Klasse 5 SS U NOR ---
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Nm Sivilpistol 2022 - Results

KLASSE 2 SENIOR

#.
MATCH

PERCENT

MATCH

POINTS
#. Name DIV CAT CLS REG Sivil-pistol

1 100.00 53.0200 14. Odd Strengenes Klasse 2 S U NOR ---

2 95.05 55.7800 83. Kjetil Sletsjøe Svendsen Klasse 2 S U NOR ---

3 84.09 63.0500 35. Anders Martin Klasse 2 S U NOR ---

4 83.91 63.1900 87. Roger Jensen Klasse 2 S U NOR ---

5 70.92 74.7600 111. Per Inge Jacobsen Klasse 2 S U NOR ---

6 64.44 82.2800 6. Ronnie Holmen Klasse 2 S U NOR ---

7 48.68 108.9200 104. Pål Stranger-Johannessen Klasse 2 S U NOR ---

8 29.73 178.3300 107. Albert Bolstad Klasse 2 S U NOR ---
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Nm Sivilpistol 2022 - Results

KLASSE 2 SUPER SENIOR

#.
MATCH

PERCENT

MATCH

POINTS
#. Name DIV CAT CLS REG Sivil-pistol

1 100.00 60.6300 2. Rune Vikeby Klasse 2 SS A NOR ---

2 77.91 77.8200 29. Geir A. B. Wollmann Klasse 2 SS U NOR ---

3 75.66 80.1400 43. Rolf Meum Klasse 2 SS C NOR ---

4 72.01 84.2000 98. tom solberg Klasse 2 SS C NOR ---

5 65.11 93.1200 49. Tom Smellror Klasse 2 SS U NOR ---

6 59.10 102.5900 80. Tony Østreng Tsigakis Klasse 2 SS A NOR ---
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Nm Sivilpistol 2022 - Results

KLASSE 3 SENIOR

#.
MATCH

PERCENT

MATCH

POINTS
#. Name DIV CAT CLS REG Sivil-pistol

1 100.00 57.6700 3. Rune Vikeby Klasse 3 SS A NOR ---

2 91.70 62.8900 84. Kjetil Sletsjøe Svendsen Klasse 3 S U NOR ---

3 89.13 64.7000 88. Roger Jensen Klasse 3 S U NOR ---

4 88.22 65.3700 106. Tony Østreng Tsigakis Klasse 3 SS A NOR ---

5 84.35 68.3700 12. Odd Strengenes Klasse 3 S U NOR ---

6 73.02 78.9800 44. Rolf Meum Klasse 3 SS C NOR ---

7 72.85 79.1600 36. Anders Martin Klasse 3 S U NOR ---

8 60.68 95.0400 112. Per Inge Jacobsen Klasse 3 S U NOR ---
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Nm Sivilpistol 2022 - Results

KLASSE 1 SENIOR

#.
MATCH

PERCENT

MATCH

POINTS
#. Name DIV CAT CLS REG Sivil-pistol

1 100.00 43.6400 11. Odd Strengenes Klasse 1 S U NOR ---

2 84.80 51.4600 82. Kjetil Sletsjøe Svendsen Klasse 1 S U NOR ---

3 82.84 52.6800 86. Roger Jensen Klasse 1 S U NOR ---

4 54.37 80.2700 110. Per Inge Jacobsen Klasse 1 S U NOR ---

5 39.40 110.7600 108. Albert Bolstad Klasse 1 S U NOR ---
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Nm Sivilpistol 2022 - Results

KLASSE 1 SUPER SENIOR

#.
MATCH

PERCENT

MATCH

POINTS
#. Name DIV CAT CLS REG Sivil-pistol

1 100.00 54.7800 1. Rune Vikeby Klasse 1 SS A NOR ---

2 89.07 61.5000 42. Rolf Meum Klasse 1 SS C NOR ---

3 79.54 68.8700 109. tom solberg Klasse 1 SS C NOR ---

4 77.42 70.7600 116. Øivind Johnsen Klasse 1 SS B NOR ---

5 71.36 76.7700 60. Anders Gunbjornsen Klasse 1 SS U NOR ---


